
UCHWAŁA Nr XXXVII/239/2009
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 23 kwietnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia Burmistrzowi Miasta i  Gminy Witnica zgody na udzielenie  bonifikaty od 
ustalonej ceny sprzedaży nieruchomości zbywanej w trybie bezprzetargowym  na rzecz Pani Teresy 
Klimowicz, Państwa Sławy i Ireneusza Kubickich  oraz na rzecz Pani Sławy Kubickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 68 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 37 ust. 2  
pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Z 2004 r. Dz. U. Nr  
261, poz. 2603 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

                  § 1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica na udzielenie bonifikaty 
od  ustalonej  ceny  sprzedaży  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w  Witnicy  przy  ulicy 
Cegielnianej  oznaczonej numerem działki 79/20 o powierzchni 718 m2,   zgodnie z art. 67 ustawy 
z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.
                         2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 jest zbywana w drodze bezprzetargowej  
na rzecz  Pani Teresy Klimowicz w udziale wynoszącym10/20, na rzecz Państwa Sławy i Ireneusza 
Kubickich w udziale wynoszącym 3/20 oraz na rzecz Pani Sławy Kubickiej w udziale wynoszącym 
7/20.                .        
                      
                  § 2.   Udzielona bonifikata od ceny nieruchomości opisanej wyżej nie może przekroczyć 
20 % tej ceny,  a nieruchomość jest przeznaczona na cele mieszkaniowe.

          
                   § 3.  Bonifikata jest przyznawana pod warunkiem, że nabywcy poniosą koszty związane 
z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży,  tj.  koszty podziału geodezyjnego oraz wyceny, 
a cena zostanie uiszczona przez nabywców do dnia zawarcia aktu notarialnego
 

                   § 4.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

    
                   § 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      

                                                        
                                                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                   
                                                                                                                 mgr Krystyna Sikorska


